关于参加2015年“APEC未来之声”

中国区选拔活动的邀请函

西安翻译学院：

2015年APEC（亚太经济合作组织）领导人峰会将于 11月在菲律宾举行，为

了给 APEC 经济体的在校学生们提供与 APEC 政商界人士正面交流的机会，

APEC大会同期举办 APEC未来之声（Voices of the Future）活动，邀请约100

名来自各成员国的学生代表和指导老师与 APEC 的政府首脑、高级政府官员和

工商界领袖展开非正式的采访与对话。往届的未来之声活动中，已有超过 10位

政府首脑、30位高级政府官员及大量来自 APEC各经济体的工商界领袖接受过

学生代表的参访。参加此次活动将有助于学生开阔国际视野，接触众多亚太地区

的工商界领袖和政界高级官员，是我国向世界展示中国青少年良好精神风貌的契

机。

受外交部委托，中国国际贸易促进委员会承担 APEC 工商咨询理事会中国

秘书处工作，具体负责中国青少年代表参加“APEC未来之声”系列活动。过去

的 7年里，中国贸促会通过举办“APEC未来之声”选拔活动，成功选出多位品

学兼优的大学生代表分别前往秘鲁（ 2008）、新加坡（2009）、日本（2010）、

美国（2011）、俄罗斯（2012）、印尼（2013）、中国（2014）参加 APEC大会，

受到国际主办方的高度评价。为继续做好此项工作，让更多的青年关注 APEC 的

发展和亚太政治、经济、文化的走向，关心 APEC成员国之间的合作交流，为热爱

关注APEC的青年创造倾听世界的机会，中国贸促会今年将继续主办“APEC未来之

声”中国区选拔活动，具体由中国贸促会国际联络部和中国贸易报社共同承办。

本届活动以“机遇成就梦想，实践创造未来”为主题，以英语为语言沟通工

具，从 APEC 相关知识、国际政治、国际经济、国际文化、外交谈判、新闻采

考虑到贵校在国内外具有较高声誉，贵校学生能够在国际舞台上较好表现中

国青年的风采，拟邀请贵校积极参与此次活动，推荐优秀学生参加比赛。请贵校

于 2015年 5月31日前将推荐的优秀学生名单及参与此次活动的校方联系人、联

系电话等传真或发送邮件至西北赛区工作委员会或“APEC未来之声”中国区选

拔活动组委会秘书处，以便进一步展开具体选拔活动。

特此函邀，顺祝

教祺！

“APEC未来之声”中国区选拔活动组委会联系方式:

秘书处监督电话：010-84487845

http：www.voices-apec.org.cn

西北赛区办公室：西安市长安南路 196 号长延居 1 号楼 1 单元 505

电话：029—63337265，152-9185-8350

联系人：刘主任

中国贸易报社

APEC 未来之声中国区选拔活动组委会

二○一五年三月

访、商海实战、中华文化、国际礼仪等方卖弄全面衡量、择优遴选优秀的中国青

年参加 2015年在菲律宾举办的“APEC未来之声”活动和 APEC峰会志愿者；同

时，通过未来之声青年营、APEC工商领导人峰会系列活动为青年学子搭建一个

高端的培训、实践与交流平台，开阔视野，活跃思维，兼修内外，传统与时尚结

合，个性与团队融合，能力与实践契合，梦想与理想统一，逐渐成长为新一代的

青年领袖。

E-mail:13647096241@qq.com